

Achizitie bunuri materiale reparatii

I.D.: 76886752

Data publicarii 21.12.22 Coduri CPV 44423000-1 44112240-2

Pretul estimativ: 17.939,79 RON - 17.939,79 RON

Descriere: SILICON UNIVERSAL ALB 280ML BISON (KA) 10,00 BUC 24,30 243,00 GLAF SPUMA 510225 PLAS ALB 22,5CM 5M 20,00 BUC 214,50 4.290,00 PROFIL ELOX L 25x25x2x2000 MM 1,00 BUC 132,99 132,99 PROFIL ANTIC DES 270CM 3104 TR NIV 41MM 6,00 BUC 94,50 567,00 DIBLU/SURUB TSS 6X60 62200B0606000 100,00 BUC 0,61 61,00 CAPETE ST/DR PLINTA 22717P4-4640 GRI NIS 1 SET 12,40 12,40 ELEMENT IMB PLINTA 22719P5-4640V GRI NIS 3 SET 14,30 42,90 COLT EXT.PLINTA 22716 P2-4640 GRI NISIP 11 SET 6,79 74,69 COLT INT.PLINTA 22715 P4-4640V GRI NISIP 6 SET 13,60 81,60 PLINTA PARCH.CANAL 10456-4640V GRI NISIP 21,00 BUC 19,40 407,40 SPRINTUS XPS SMART 3 MM (6,4MP/PAC) 22,00 PAC 37,90 833,80 PARCHET MARS 10MM CL32 D3711 ST NEPTUN-V 86,00 PAC 130,30 11.205,80 CORP XKRAFT LED 48W 240V IP20 4000K 6,00 BUC 241,00 1.446,00 TUB RIFLAT NEGRU FIR D16MM/100M DX15116R 2 ROL 119,00 238,00 CABLU CYY-F 3X6 R100 15,00 M 16,21 243,15 CONDUCTOR FY 2,5 ROSU H07V-U B400 110,00 M 1,86 204,60 GW DOZA 6MODULE ST GW24406 4,00 BUC 7,98 31,92 GW DOZA 4MODULE ST GW24404 9,00 BUC 4,69 42,21 SYV RAMA ALBA 6 MODULE GW22106 4,00 BUC 15,99 63,96 SYV RAMA ALBA 4 MODULE GW22104 9,00 BUC 13,99 125,91 PIEPTANE 1P 12M 63A GW96984 2,00 BUC 22,00 44,00 IPSOS RIG. CONSTRUCT GIPS T 25 KG 2,00 SAC 24,50 49,00 CH SUPORT 6 MODULE GW16806-1BL 4,00 BUC 26,99 107,96 CH SUPORT 4 MODULE GW16804-1BL 9,00 BUC 17,99 161,91 SYA INTRERUPATOR 1M 16A GW20571 4,00 BUC 7,90 31,60 SYA PRIZA CP PROT COPII 2M GW20265 28,00 BUC 14,90 417,20, cf. ofertei depuse etc.